Not. G ia n u in o  de P re d o n o , I, fol. 146. N. 1.

22.
Ugo Fornari confessa alla sorella Adalasia, vedova di Guglielmo di Roderico, che 

nella perdita fatta a Ceuta il giorno di S. Andrea 325 ]/2 bisanti appartenevano 
ad essa, e, per la stessa cifra, le cede i crediti che gli competono nella maona 
di Ceuta.

14 settembre 1236.

Ego Ugo Fornarius maior confiteor tibi Adalasie uxori quondam Guillielmi de 

Roderico et sorori mee quod in amisione quam feci apud Septam in festo Sancti 

Andree in mea racione quam feci apub Septam de eo quod amiseram sunt de tuis 

in Madona Septe bisancios CCCXXV 1/2 qui sunt de illa acomendatione quam mihi 

fecisti in viatico Septe librarum nonagintarum trium. Ut in carta facta manu Sal

moni notarii continetur MCCXXXIIII Indictione VII die ultima septembris. inter 

terciam et nonam. Unde et pro quibus do cedo et trado tibi omnia jura acciones et 

raciones utiles et directas que et quas habeo et mihi competunt et competere possunt 

in dicta Madona. vel in aliquo seu aliquibus pro ipsa Madona. quantum pro dictis
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bisancis COCXXV 1/2 ut ipsis juribus rationibus et accionibus uti et exsperiri 
possis, et ipsos super te vel super aliutn scribere facere et recipere ad tuam volun
tatem sicut egomet possum uel possem seu umquam potui et te procuratorem ut in 
rem tuam facio et constituo dans tibi licentiam et potestatem faciendi admodo de 
eis ad tuam voluntatem et beneplacitum, promittens quicquid inde feceris per te 
ratum et firmum etc. sub obligacione etc. Actum Janue in domo qua moratur dicta 
Adalasia die X III I septembris inter terciam et nonam (MCCXXXVI indictione VIII). 
Testes Nicolaus de Bissane et Ugo de Aqualonga.

Not. G ianu ino  de Predono, I, fol, 1S1, N. 2.
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23.

Ugo Fornari dichiara a Giacoma che appartengono a lei alcune somme intestate a 
lui nella maona di Ceuta, giacche derivano da una accomenda affidatagli da 

Carbone Malocello, marito di Giacoma.

14 settembre 1236.

Ego Ugo Fornarius maior confiteor tibi Jacobe predicte (1) quod habeo de tuis 
in Madona Septe in mea ratione bisancios CCLXXXII miliarensium qui fuerunt de 
quadam acumendacione librarum LXXVII Janue quam mihi fecit Carbonus Malocel- 
lus quondam Vir tuus. In viatico Septe. Unde et pro quibus do cedo et trado tibi 
omnia jura acciones rationes reales et- personales utiles et directas que et quas ha
beo vel habere possum et mihi competunt in dicta Madona. quantum pro predictis 
bisancis CCLXXXII. miliarensium. Ita ut ipsos possis accipere et super te vel 
quemcumque volueris scribi facere et omnia demum facere que tibi placuerit ad 
tuam voluntatem admodo et te procuratorem ut in rem tuam te ordino et facio. Pro
mittens quicquid inde feceris per te vel alium de predictis ratum et firmum habebo